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Republika e Kosovés : Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipallity of Viti/na

NEé bazg t€ nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale 03/L.-040 Gazeta zyrtare e Republikés sé
Kosovés nr 28/2008 dhe nenit 51, paragrafi 1 t& Statutit t&¢ Komunés s& Vitis€ nr 01-013/491 &
datés 21.04.2011,dhe nenit 19.2 t& Rregullores pér ploté€simin dhe ndryshimin e Rregullores pér
varreza, mirémbajtjen e tyre dhe shérbimet e varrimit né territorin ¢ Komunés s€ Vitisé nr ol-
013/1962 t& datés 30.12.2014, Kryetari i Komunés s¢ Vitis€ bien kété:

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ
3,510.00€ KESHILLIT TE BASHKESISE ISLAME NE VITI

Neni 1.
Kryetari i Komunés s€ Vitis€, ndan mjetet financiare né shumé 3,510.00€ (tremijé e pesqindé e dhjet
euro) Késhillit t&€ Bashkésis€ Islame né Viti né emér t€ shérbimeve t& varrimit pér persona t€ vdekur
né Komunén e Vitisé.
Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi derdhen né llogari t&€ Késhillit t& Bashkésisé¢ Islame né Viti né
llogaring 17-02-001600083743.

Neni 2.
Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté regjistri i shérbimeve t& varrimit nga Ké&shillit i Bashkésisé
Islame t& Komunés s€ Vitis€ prej 27.03.2021 deri mé daté 19.04.2021 pér 27 persona t& vdekur (
nga numri 1 deri 27 i faturés). Numri i faturés nr 182/21 t&€ datés 01.09.2021
Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi sigurohen nga buxheti i Komuné&s s€ Vitisé pér vitin 2021 nga kodi
pér subvencione i zyrés s€¢ Kryetarit t&€ Komunés sé Vitisé.

Neni 3.
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim dhe Zyra e
thesarit ¢ Komunés s¢ Vitisg.

Neni 4.
Ky vendim hyn né€ fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé¢ Vitisg.
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